Oturduğu kürsüden macerayı seyreden Muizzüddevle'nin verdiği işaret üzerine davullar, darbukalar çalınmağa başladı. Halk birbirine karıştı. Deylemliler Halifenin harem dairesine girdiler. Yağma ve talan ettiler. Müstekfi, darülhilâfeden Muizzüddin Ahmed'in sarayına götürüldü. Orada bağlandı. Gözleri oyuldu. Hicrî 338 (949) tarihinde vefat edinciye kadar mahpus ve zencirbent olarak kaldı⁴⁴.,,

Muizzüddevle Ahmed, bu maceradan sonra, Bağdad camilerinin duvarlarına, kapılarına Peygamber'in yakın arkadaşları ve halifeleri olan Ebubekir, Ömer, Osman ile Emevî saltanatını kuran Muaviye'ye lânet ve söğüp saymalarla dolu birtakım yaftalar astırdı.